M
e
ss
e
n
A
n
ze

  Bestellgrunddaten
  Optionen, ohne Angabe = Standard
Bestellschlüssel
Gerätetyp
Bauform
Betriebsspannung
Gegenstecker
Referenzanschluss
Gebereingang
Bestelldaten
Bauform: EG = Einbaugehäuse
TG = Tischgehäuse
Betriebsspannung: 1 = 230 V AC +6/-10%
2 = 110 V AC +6/-10%
5 = 10...20 V AC
oder 12...28 V DC
Gegenstecker: 0 = ohne
(nur bei TG)
Referenzanschluss: 1 = mit Referenzanschluss
(nur bei TG)
Gebereingang: OE = Open Emitter 24 Volt
TTL/5 = TTL, 5 Volt
TTL/24 = TTL, 24 Volt
SIKO Elektronische Messanzeigen    9
Alternative: Näherungsschalter mit NPN-Ausgang (masseschaltend)
Inkrementalgeber mit PP oder OC
Näherungsschalter
Anschlussbild: Inkrementale Messung
MA 47
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 6 7
10…20 V AC
12…28 V DC
230 V AC
+
 U